
 
Zarządzenie Nr 115/2016 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art.257 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 z póź. zm.) oraz 
Uchwały Nr XX/266/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Czeladź na 2016 rok.  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w wysokości 129.811,48 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian  dokonuje się  w związku z koniecznością dostosowania planów finansowych jednostek 
budżetowych do zmienionej wielkości subwencji oświatowej przeznaczanej na realizację zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Strona 1

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 115/2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 kwietnia 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 GMINY CZELADŹ  NA 2016 ROK

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe

3020 91,00 zł 145,66 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 5,47 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 91,00 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 3 133,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 7,19 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe

Szkoła Podstawowa Nr 1 952,84 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2  

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 7 542,84 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 915,20 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 53,37 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 2  

Szkoła Podstawowa Nr 3 737,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 178,20 zł

4110

Szkoła Podstawowa Nr 1 334,75 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2  

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 7 382,68 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 823,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 48,88 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 823,00 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 7 54,90 zł

4140 wpłaty na PFRON 0,00 zł 8,57 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 8,57 zł

4170 Umowy zlecenia 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 12,48 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7

4210 Zakup Materiałów i wyposażenia 485,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 56,16 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 485,00 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 3 907,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 45,31 zł

4240 143,00 zł 65,40 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 5,20 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 143,00 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 3 53,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 7,20 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 139,10 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 7 440,55 zł

4270 Zakup usług remontowych 302,00 zł 759,52 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 60,32 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 302,00 zł  

129 811,48 zł 129 811,48 zł

44 707,37 zł 73 129,74 zł

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

31 609,00 zł 46 686,68 zł

31 609,00 zł

45 191,00 zł

2 876,37 zł

2 823,00 zł

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 5 558,00 zł 8 975,43 zł

5 558,00 zł

8 258,00 zł

1 275,78 zł

1 172,00 zł

2 120,04 zł

2 107,56 zł

1 008,47 zł

Zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych

4 893,65 zł

4 314,00 zł



Strona 2

Szkoła Podstawowa Nr 3 683,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 16,20 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 zł 160,40 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 2,60 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 156,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 1,80 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 55,77 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 7 513,60 zł

4360 0,00 zł 162,02 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1  6,76 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3  150,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7  5,26 zł

4410 Podróże służbowe 0,00 zł 5,76 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1  0,13 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3  5,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7  0,63 zł

4430 Podatki i opłaty różne 0,00 zł 58,95 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1  3,25 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3  53,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7  2,70 zł

4440

Szkoła Podstawowa Nr 1  135,71 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2  

Szkoła Podstawowa Nr 3  

Szkoła Podstawowa Nr 7  149,32 zł

4700 0,00 zł 41,81 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1  1,95 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3  35,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7  4,86 zł

80104 Przedszkola

4010 Wynagrodzenie osobowe 261,81 zł

Przedszkole Nr 4  

Przedszkole Nr 7  

Przedszkole Nr 9 262,00 zł  

Przedszkole Nr 10  261,81 zł

Przedszkole Nr 11  

4040 221,00 zł

Przedszkole Nr 4  759,07 zł

Przedszkole Nr 7 197,00 zł  

Przedszkole Nr 9 24,00 zł   

Przedszkole Nr 10 24,45 zł

Przedszkole Nr 11  

4110 696,70 zł 48,76 zł

Przedszkole Nr 4 82,57 zł  

Przedszkole Nr 7 399,00 zł  

Przedszkole Nr 9 49,00 zł  

Przedszkole Nr 10 48,76 zł

Przedszkole Nr 11 166,13 zł  

4120 Składki na Fundusz Pracy 104,96 zł 6,98 zł

Przedszkole Nr 4 17,98 zł  

Przedszkole Nr 7 57,00 zł  

Przedszkole Nr 9 7,00 zł  

Przedszkole Nr 10 6,98 zł

2 000,37 zł

1 431,00 zł

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 2 820,00 zł 3 846,03 zł

2 820,00 zł

3 561,00 zł

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami Korpusu 
Służby Cywilnej

6 930,20 zł 2 185,20 zł

5 907,54 zł

1 470,52 zł

2 126,00 zł

2 049,02 zł

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 867,65 zł

1 084,13 zł

Składki na ubezpieczenie 
społeczne



Strona 3

Przedszkole Nr 11 22,98 zł  

80110 Gimnazja 1,48 zł

3020 1,14 zł 0,00 zł

Gimnazjum Nr 2 0,00 zł

Gimnazjum Nr 3 1,14 zł  

4010 Wynagrodzenia osobowe 614,60 zł 0,00 zł

Gimnazjum Nr 2 118,79 zł  

Gimnazjum Nr 3 495,81 zł  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł

Gimnazjum Nr 3  

4110 87,69 zł 0,00 zł

Gimnazjum Nr 3 87,69 zł  

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,66 zł 0,00 zł

Gimnazjum Nr 3 12,66 zł  

4170 Umowy zlecenia 3,30 zł 0,00 zł

Gimnazjum Nr 3 3,30 zł  

4210 Zakup Materiałów i wyposażenia 11,51 zł 0,00 zł

Gimnazjum Nr 3 11,51 zł  

4240 1,53 zł 0,00 zł

Gimnazjum Nr 3 1,53 zł  

4260 Zakup energii 76,20 zł 0,00 zł

Gimnazjum Nr 3 76,20 zł  

4270 Zakup usług remontowych 10,05 zł 0,00 zł

Gimnazjum Nr 3 10,05 zł  

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,48 zł 0,00 zł

Gimnazjum Nr 3 0,48 zł  

4300 Zakup usług pozostałych 20,45 zł 0,00 zł

Gimnazjum Nr 3 20,45 zł  

4360 1,26 zł 0,00 zł

Gimnazjum Nr 3 1,26 zł  

4410 Podróże służbowe 0,12 zł 0,00 zł

Gimnazjum Nr 3 0,12 zł  

4430 Podatki i opłaty różne 5,13 zł 1,48 zł

 Gimnazjum Nr 2 5,13 zł  

Gimnazjum Nr 3 0,00 zł 1,48 zł

4440 39,12 zł 0,00 zł

Gimnazjum Nr 3 39,12 zł  

4700 1,03 zł 0,00 zł

 Gimnazjum Nr 2 0,07 zł  

Gimnazjum Nr 3 0,96 zł  

80149   

4010 Wynagrodzenie osobowe 261,81 zł

Przedszkole Nr 4  

Przedszkole Nr 7  

Przedszkole Nr 9  262,00 zł

Przedszkole Nr 10 261,81 zł

Przedszkole Nr 11  

2 857,49 zł

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

1 971,22 zł

1 971,22 zł

Składki na ubezpieczenie 
społeczne

Zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami Korpusu 
Służby Cywilnej

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 2 185,20 zł 6 930,20 zł

5 907,54 zł

1 470,52 zł

2 126,00 zł

2 049,02 zł



Strona 4

4040 221,00 zł

Przedszkole Nr 4 759,07 zł  

Przedszkole Nr 7  197,00 zł

Przedszkole Nr 9  24,00 zł

Przedszkole Nr 10 24,45 zł

Przedszkole Nr 11

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 867,65 zł

1 084,13 zł



Strona 5

4110 48,76 zł 696,70 zł

Przedszkole Nr 4  82,57 zł

Przedszkole Nr 7  399,00 zł

Przedszkole Nr 9  49,00 zł

Przedszkole Nr 10 48,76 zł

Przedszkole Nr 11  166,13 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,98 zł 104,96 zł

Przedszkole Nr 4  17,98 zł

Przedszkole Nr 7  57,00 zł

Przedszkole Nr 9  7,00 zł

Przedszkole Nr 10 6,98 zł

Przedszkole Nr 11  22,98 zł

80150

3020 145,66 zł 92,14 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 5,47 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 2  91,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 133,00 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 7 7,19 zł  

Gimnazjum Nr 2  

Gimnazjum Nr 3  1,14 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe

Szkoła Podstawowa Nr 1 952,84 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 2  

Szkoła Podstawowa Nr 3  

Szkoła Podstawowa Nr 7 542,84 zł  

Gimnazjum Nr 2  118,79 zł

Gimnazjum Nr 3  495,81 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 915,20 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1  53,37 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2  

Szkoła Podstawowa Nr 3 737,00 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 7 178,20 zł  

Gimnazjum Nr 3  

4110

Szkoła Podstawowa Nr 1 334,75 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 2  

Szkoła Podstawowa Nr 3  

Szkoła Podstawowa Nr 7 382,68 zł  

Gimnazjum Nr 3  87,69 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 835,66 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 48,88 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 2  823,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3  

Szkoła Podstawowa Nr 7 54,90 zł  

Gimnazjum Nr 3  12,66 zł

4140 wpłaty na PFRON 8,57 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 8,57 zł  

Gimnazjum Nr 3  

4170 Umowy zlecenia 3,30 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 12,48 zł  

Składki na ubezpieczenie 
społeczne

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 73 131,22 zł 47 564,86 zł

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

46 686,68 zł 32 223,60 zł

31 609,00 zł

45 191,00 zł

4 847,59 zł

2 823,00 zł

1 971,22 zł

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 8 975,43 zł 5 645,69 zł

5 558,00 zł

8 258,00 zł

1 275,78 zł

1 172,00 zł

2 120,04 zł



Strona 6

Szkoła Podstawowa Nr 7  

Gimnazjum Nr 3  3,30 zł

2 107,56 zł



Strona 7

4210 Zakup Materiałów i wyposażenia 496,51 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 56,16 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 2  485,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 907,00 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 7 45,31 zł  

Gimnazjum Nr 3  11,51 zł

4240 65,40 zł 144,53 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 5,20 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 2  143,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 53,00 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 7 7,20 zł  

Gimnazjum Nr 3  1,53 zł

4260 Zakup energii 76,20 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 139,10 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 3  

Szkoła Podstawowa Nr 7 440,55 zł  

Gimnazjum Nr 3  76,20 zł

4270 Zakup usług remontowych 759,52 zł 312,05 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 60,32 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 2  302,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 683,00 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 7 16,20 zł  

Gimnazjum Nr 3  10,05 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,40 zł 0,48 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 2,60 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 3 156,00 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 7 1,80 zł  

Gimnazjum Nr 3  0,48 zł

4300 Zakup musług pozostałych 20,45 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 55,77 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 3  

Szkoła Podstawowa Nr 7 513,60 zł  

Gimnazjum Nr 3  20,45 zł

4360 162,02 zł 1,26 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 6,76 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 3 150,00 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 7 5,26 zł  

Gimnazjum Nr 3  1,26 zł

4410 Podróże służbowe 5,76 zł 0,12 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,13 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 3 5,00 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,63 zł  

Gimnazjum Nr 3  0,12 zł

4430 Podatki i opłaty różne 60,43 zł 5,13 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 3,25 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 3 53,00 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 7 2,70 zł

Gimnazjum Nr 2  5,13 zł

Gimnazjum Nr 3 1,48 zł

4440

Szkoła Podstawowa Nr 1 135,71 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 2  

Szkoła Podstawowa Nr 3  

Szkoła Podstawowa Nr 7 149,32 zł  

Gimnazjum Nr 3  39,12 zł

4700 41,81 zł 1,03 zł

1 008,47 zł

Zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych

4 893,65 zł

4 314,00 zł

2 000,37 zł

1 431,00 zł

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 3 846,03 zł 2 859,12 zł

2 820,00 zł

3 561,00 zł

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami Korpusu 
Służby Cywilnej



Strona 8

Szkoła Podstawowa Nr 1 1,95 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 3 35,00 zł  

Szkoła Podstawowa Nr 7 4,86 zł  

Gimnazjum Nr 2  0,07 zł

Gimnazjum Nr 3  0,96 zł

ZMIANY OGÓŁEM 129 811,48 zł 129 811,48 zł


